



Utvärdering inför hösten: IFK Lindesberg

Publicerad: 31 juli 2014

Författare: Hannes Feldin

Juli är snart över och vi går mot sommarens sista månad. Det innebär som alla vet att fotbollssäsongen återigen drar igång. Efter många veckor av vila, ledighet och troligen allt annat än träning ska Fellingsbro Golf, Frövi IK och IFK Lindesberg kliva in till seriens andra halva. Inför det äventyret kommer varje lag att utvärderas.

IFK Lindesberg:

Resultat: Seriefyra på 18 poäng med 6 vinster, 0 oavgjorda, 4 förluster och 28-17 i målskillnad. Bästa målskyttar är Armend Miftari och Ayoub Bahzad Mahmoud på 5 mål.

Hur laget har tränat i juli: IFK har haft fyra pass under semestermånaden, med mellan 8-12 spelare på varje träning. Aleksander Lazarevic tycker det är bättre att ha några som tränar än att ingen tränar. På söndag planerar man att starta upp höstträningen på allvar.

Träningsmatcher: Laget

kommer inte att träningsspela någonting före det att serien start om. Lazarevic menar att höstpremiären är så pass nära i tiden att det inte är nödvändigt med några matcher.

Skador:

Skadeförföljde Alaa Alatif har fått sin dom nu, en dom som innebär att han missar resterande säsong på grund av en korsbandsskada. Den centrala mittfältaren är livsviktig för laget och blir ett stort avbräck. Själv vill tränare Lazarevic skicka en passning till den domare som ansåg att Alatif halkade i samband med den duell där han gick sönder.

Förändringar i truppen: Inga spelare

har lämnat, men flera är på väg in. Lazarevic berättar att han för närvarande diskuterar med tre utespelare och en målvakt, där två har spelat för IFK tidigare. Målvakten Janne Mäki är lagets ende målvakt och har gjort det mycket bra så här långt, men tränaren vill se konkurrens även på den positionen.

Tuffaste

höstmatchen: Det är framförallt två matcher som Lazarevic tror blir extra hårda denna höst. Främst pekar han på mötet med Fellingsbro, då det är derby och innehåller mycket känslor. Den andra matchen är Glanshammar som han tror kräver hård kamp.

Slutplacering och målsättning: IFK har hela

tiden haft målsättningen att vara med uppe i toppen, något man även är inför höstsäsongen. Lazarevic säger att det är 8 matcher och 24 poäng kvar att spela om och att mycket kan hända i toppskiktet. Han tror att de sista fyra matcherna kan bli avgörande, då det gäller att vara inne i ett bra flyt.

Kvarvarande matcher och hur många

poäng man tippas ta: 9/8 Hovsta hemma (3 poäng), 16/8 Grönbo borta (3 poäng), 22/8 Glanshammar hemma (1 poäng), 25/8 Garphyttans IF borta (3 poäng), 29/8 Närkes Kil hemma (0 poäng), 5/9 Fellingsbro Golf hemma (0 poäng), 20/9 Ervalla borta (3 poäng), 28/9 Lilla Örebro hemma (3 poäng) - 16 poäng plus vårens 18 =

totalt 34 poäng

Slutlig poäng och tabellplacering:

Utifrån mitt noggranna tippande här ovan bör alltså IFK landa på 34 poäng. Om man ser till de tre senaste säsongerna är det en poängskörd som gett en tredje- eller fjärdeplats. Det är även där någonstans som jag tror att IFK slutligen strandar.

Kommentar:

Jag förutspår i min analys av hösten att IFK kommer att håva in 16 poäng. Laget har ett gynnsamt bortaschema, där man möter tre svaga lag och bör gå ur det med maximala poäng. Utöver det har man så mycket som fem hemmamatcher kvar att spela. IFK:s hemmastyrka är välkänd, men den kommer verkligen att sättas på prov nu när man får besök av alla fyra konkurrenter på seriens övre halva.

Dessutom oroar både Lazarevic och jag mig över bortfallet av tvåvägsspelaren Alaa Alatif. Å andra sidan saknade man innermittfältaren redan under slutet av vårserien, där man trots det tog tre raka segrar. Med andra ord har man visat att ersättare finns till hands och talangen är utan tvekan stor i laget.

Det unga IFK har bevisligen växt ju längre säsongen lidit. Med två raka vinster har bortaspöket nu drivits bort och det ser gynnsamt ut för herr Lazarevic gäng. IFK har en formkurva som pekar uppåt och kan man inleda starkt mot Hovsta hemma så får laget än mer energi inför hösten, där man som sagt har flera goda segerchanser. Därför tror jag att vårens 18 pinnar följs upp av en jämbördig höst. Och därför tror jag att IFK håller fast vid sin fjärdeplats säsongen ut.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/utvardering-infor-hosten-ifk-lindesberg/>